
 

 

Dodatek číslo 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0415/2025 

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:  251321667 (zak. č. 231321151)  
  

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:      Město Vsetín 

Adresa:    Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

Zastoupeno:      Jiří Čunek, starosta města 

Zastoupení:   
• ve věcech smluvních:   
• ve věcech technických:  

IČ:     00304450  

DIČ:     CZ00304450   

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel:   COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

Zastoupena:  Ing. Ľubomírem Macákem, manažerem regionu Zlínského,  
 Oblast Východ, na základě plné moci 
Zastoupení:      

• ve věcech smluvních:   
• ve věcech technických: 

• stavbyvedoucí:  

IČO:         26177005                            

DIČ:                                         CZ26177005 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze., odd. B, vložka 6556 

(dále jen zhotovitel) 

   

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             Oprava MK Rokytnice 2025, Vsetín 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 14391/2025 

 

 



2 
 

 

 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 14. 08. 2025 uzavřely smlouvu o dílo (číslo 
objednatele 0415/2025), na jejímž základě je zhotovitel zavázán realizovat stavební práce pro 

objednatele na akci pod názvem „Oprava MK Rokytnice 2025, Vsetín“. 

 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XIII.  odst. 1 smlouvy o dílo ev. č. 0415/2025 uzavřené dne 
14. 08. 2025 dohodly na tomto dodatku č. 1 ke SoD. 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla mění o 
následující stavební práce (v případě rozšíření díla dále jen „vícepráce“ a v případě zúžení rozsahu 
díla dále jen „méněpráce“). 
 

4. Vícepráce jsou přehledně zpracovány v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku - přílohu č. 1. 
 

5. Vícepráce byly odsouhlaseny na kontrolním dnu projektantem (autorským dozorem), TDI, 
zhotovitelem a zástupcem investora a jsou nezbytné pro úplné a řádné provedení stavby.  
 

6. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. odstavci 1 Cena díla Smlouvy o dílo, který se mění 
následovně: 
 

Text Základní (bez DPH) DPH 21% (Kč) Celková (Kč) 
Cena celkem dle SOD 3.699.399,00 Kč 776.873,79 Kč 4.476.272,79 Kč 

Vícepráce – dodatek 

číslo 1 
273.631,67 Kč 57.462,65 Kč 331.094,32 Kč 

Méněpráce – dodatek 

číslo 1 
-98.103,74 Kč -20.601,79 Kč -118.705,53Kč 

Celkem 3.874.926,93 Kč 813.734,66 Kč 4.688.661,59 Kč 

 
7. S ohledem na skutečnost, že předmětné změny nemění celkovou povahu závazku a hodnota těchto 

změn nedosahuje 15 % původní hodnoty závazku, jedná se o změny nepodstatné ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

8. Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. Odstavci 3 Doba plnění a předání staveniště, který 
se mění následovně: 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 100 dnů od zahájení stavebních prací 

 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná 
je elektronická podoba dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické 
podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke 
smlouvě v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku 



3 
 

 

 
 

v jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento 
dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. 
 

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).  
 

4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na zasedání Rady města Vsetín, 
konaném dne 10. 11. 2025, pod číslem usnesení 25/82/RM/2025. 

 

5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Přílohy:  Příloha číslo 1 – Soupis provedených prací – vícepráce. 
 

Ve Vsetíně, dne        

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

       

  

  

  



Stavba: 2025/MKR

Zadavatel IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450
75501

Zhotovitel: IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005
190 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Vsetín-Vsetín

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1
Praha 9

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava MK Rokytnice 2025 - MP a VCP

Město Vsetín

Svárov 1080

0,00

0,00

Celkem

175 527,93

0,00

0,00

0,00

175 527,93

36 860,87

0,00

0,00

175 527,93

212 388,80



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

0,00 0,00 0,00 0,00 0

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00

SO 101 0,00 175 527,93 36 860,87 212 388,80 100

1 0,00 -98 103,74 -20 601,79 -118 705,53 -56

1 0,00 33 373,39 7 008,41 40 381,80 19

1 0,00 49 246,99 10 341,87 59 588,86 28

1 0,00 130 786,50 27 465,17 158 251,67 75

1 0,00 60 224,79 12 647,21 72 872,00 34

SO 401 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00 175 527,93 36 860,87 212 388,80 2 108

Popis stavby: 2025/MKR - Oprava MK Rokytnice 2025

Vedlejší náklady

Stavební objekt

KOMUNIKACE

Stavební rozpočet - VCP ostrůvek

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební rozpočet - VCP MK 4 před 
č.p. 460
Stavební rozpočet - VCP 
komunikace_změny

Stavební rozpočet - MP

Celkem za stavbu

Stavební rozpočet - VCP komunikace

Méněpráce -98 103,74 Kč -20 601,79 Kč -118 705,53 Kč

Celkem 3 874 926,93 Kč 813 734,66 Kč 4 688 661,59 Kč

Text Základní cena (bez DPH) DPH 21% Celková cena

Cena dle SoD 3 699 399,00 Kč 776 873,79 Kč 4 476 272,79 Kč

Vícepráce 273 631,67 Kč 57 462,65 Kč 331 094,32 Kč



S: 2025/MKR

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -30 684,51
9 111104111R00 Pokosení trávníku trávník parterový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením m2 -500,00000 17,31 -8 655,00 823-1 RTS 25/ I

Před zahájením  stavebních prací : 250 250,00000

Po prvním sečení : 250 250,00000

13 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 -250,00000 27,80 -6 950,00 823-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 250,00000 250,00000

15 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 -12,50000 309,46 -3 868,25 823-1 RTS 25/ I

250*0,05 12,50000

16 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 -12,50000 330,44 -4 130,50 823-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 12,50000 12,50000

18 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 -12,50000 94,41 -1 180,13 SPCM RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 12,50000 12,50000

19 10371500R Substrát zahradnický, volně ložený m3 -12,50000 472,05 -5 900,63 SPCM RTS 25/ I

(250*0,05) 12,50000

Díl: 57 Kryty komunikací živičné a z kameniva -27 270,00
23 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 -1 000,00000 27,27 -27 270,00 822-1 RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2922,50000 2 922,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -40 149,23
51 917932131RT2 Osazení silniční přídlažby  z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm,  , lože z betonu C20/25, 

včetně dodávky přídlažby
m -22,00000 319,95 -7 038,90 822-1 RTS 25/ I

Okolo RD : 75 75,00000

55 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm m -252,50000 131,13 -33 110,33 RTS 25/ I

zarovnání napojení vjezdů do garáží : 85,0+80,5+43,5+43,5 252,50000

u přídlažby : 75 75,00000

s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Rokytnice 2025

KOMUNIKACE - MÉNĚPRÁCE

Stavební rozpočet

včetně dodávky vody



Celkem -98 103,74

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

ostatní stavební akce

JKSO:



S: 2025/MKR

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 3 704,68
5 120901121RT3 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou m3 0,50000 1 258,80 629,40 800-1 RTS 25/ I

VCP odbourání stávajícího betonu: 2*2,5*0,1 0,50000

6 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,82000 89,17 162,29 800-1 RTS 25/ I

VCP ornice ((5,8*4)- (2,5*2))*0,1 1,82000

74 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 doi 100 m3 m3 9,28000 262,50 2 436,00 800-1 RTS 25/ I

nová položka

VCP odkopávky: 23,2*0,4 9,28000

75 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 9,28000 51,40 476,99 800-1 RTS 25/ I

nová položka

VCP odkopávky: 23,2*0,4 9,28000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 304,15
11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 23,20000 13,11 304,15 800-1 RTS 25/ I

VCP:5,8*4 23,20000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 8 031,38
22 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 46,40000 173,09 8 031,38 822-1 RTS 25/ I

VCP podkladní vrstvy ve dvou 20 cm vrstvách: 23,2*2 46,40000

Díl: 57 Kryty komunikací živičné a z kameniva 13 799,12
23 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 23,20000 27,27 632,66 822-1 RTS 25/ I

VCP: 23,2 23,20000

24 573231123R00 Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2 m2 23,20000 10,59 245,69 822-1 RTS 25/ I

VCP: 23,2 23,20000

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

bez posypu kamenivem

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Rokytnice 2025

KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE (doplnění plochy u domu č.p. 344) 

Stavební rozpočet



25 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 23,20000 284,57 6 602,02 822-1 RTS 25/ I

plocha obrusné vrstvy VCP: 23,2 23,20000

26 577142122R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 23,20000 272,36 6 318,75 822-1 RTS 25/ I

plocha ložné vrstvy VCP : 23,2 23,20000

Díl: 8 Trubní vedení 367,15
31 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 367,15 367,15 827-1 RTS 25/ I

VCP UV : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 683,30
63 998225311R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu t 24,12800 28,32 683,30 822-1 RTS 25/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

VCP 22: 23,2*0,4*2 
VCP 25,26: 23,2*0,1*2,4 

Součet: : 24,128 24,12800

Díl: 999 Poplatky za skládky 3 318,05
68 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 11,00000 288,48 3 173,28 800-1 RTS 25/ I

VCP: 11,1 11,10000

70 979999981R00 Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 1,20000 120,64 144,77 801-3 RTS 25/ I

VCP: 0,5*2,4 1,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 165,56
72 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 21,18000 95,46 2 021,84 801-3 RTS 25/ I

VCP odkopávky beton: 0,5*2,4 1,20000

VCP odkopávky zemina:((23,2*0,5)-0,5)*1,8 19,98000

73 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 211,80000 5,40 1 143,72 801-3 RTS 25/ I

VCP odkopávky beton: 0,5*2,4

VCP odkopávky zemina:((23,2*0,5)-0,5)*1,8

Součet: : 21,18*10 211,80000

Celkem 33 373,39

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

ostatní stavební akce

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

a letišť s krytem živičným nebo betonovým



S: 2025/MKR

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 43 246,99
54 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 455,00000 68,19 31 026,45 822-1 RTS 25/ I

VCP lokalita MK1-MK4: 455 455,00000

58 59217020R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva 
přírodní

kus 83,43000 141,62 11 815,36 SPCM RTS 25/ I

VCP 81*1,03 83,43000

60 59217022R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 
145 až 250 mm; barva přírodní

kus 1,03000 393,38 405,18 SPCM RTS 25/ I

VCP 1*1,03 1,03000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 000,00
85 R-pol Doprava a manipulace materiálu kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00

nová položka

Celkem 49 246,99

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

ostatní stavební akce

JKSO:

včetně spotřeby vody

přesun betonového materiálu stavba - TS Vsetín

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Rokytnice 2025

KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE (práce na komunikaci)

Stavební rozpočet



S: 2025/MKR

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 11 328,00
76 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 150 mm
m2 160,00000 32,50 5 200,00 822-1 RTS 25/ I

nová položka

77 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm

m2 160,00000 38,30 6 128,00 822-1 RTS 25/ I

nová položka

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 10 785,60
11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 160,00000 13,11 2 097,60 800-1 RTS 25/ I

220,00000

39,25000

78 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie separační m2 160,00000 26,30 4 208,00 800-1 RTS 25/ I

nová položka

79 67352004 Geotextilie netkaná separační 300 g/m2 m2 160,00000 28,00 4 480,00 800-1 RTS 25/ I

nová položka

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 84 891,20
80 564851111R Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 32-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm;

BEZ DODÁNÍ KAMENIVA
m2 160,00000 37,92 6 067,20 822-1 RTS 25/ I

nová položka

21 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 160,00000 110,15 17 624,00 822-1 RTS 25/ I

81 567122111R00 Podklad z kameniva zpev. cementem SC C8/10 tl. 12 cm m2 160,00000 382,50 61 200,00 822-1 RTS 25/ I

nová položka

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 359,36
63 998225311R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu t 48,00000 28,32 1 359,36 822-1 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Rokytnice 2025

KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE (zpevnění plochy u domu č.p. 460)

Stavební rozpočet



Přesun kameniva fr. 32-63 pro podkladní vrstvy v rámci staveniště: 

pol 80

Součet: : 48t 48,00000

Díl: 999 Poplatky za skládky 9 231,36
68 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 32,00000 288,48 9 231,36 800-1 RTS 25/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 32,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 190,98
72 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 105,60000 95,46 10 080,58 801-3 RTS 25/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

75,75, : 

Součet: : 48+57,6 105,60000

73 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 576,00000 5,40 3 110,40 801-3 RTS 25/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

76, : 

Součet: : 57,6*10 576,00000

Celkem 130 786,50

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

ostatní stavební akce

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

a letišť s krytem živičným nebo betonovým



S: 2025/MKR

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 14 073,00
82 R-pol Lokální sanace v podloží v MK 2, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm m2 15,00000 938,20 14 073,00 822-1 RTS 25/ I

nová položka lokální sanace v MK 2 15,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 2 596,35
22 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 15,00000 173,09 2 596,35 822-1 RTS 25/ I

lokální sanace v MK 2 15,00000

Díl: 57 Kryty komunikací živičné a z kameniva 9 066,75
83 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 11,00000 392,50 4 317,50 822-1 RTS 25/ I

nová položka 11,00000 11,00000

84 59245110 Dlažba betonová skladebná 200 x 100 x 60 mm, přírodní m2 12,10000 392,50 4 749,25 822-1 RTS 25/ I

nová položka 11*1,1 12,10000

Díl: 8 Trubní vedení 14 607,35
40 55243095R Mříž vtoková materiál: litina; pro uliční vpusť; zatížení: D 400; l = 500 mm; b = 500 mm; 

příslušenství: pant
kus 5,00000 2 255,35 11 276,75 SPCM RTS 25/ I

5,00000 5,00000

41 55340397R koš kalový; ocel; vysoký kus 5,00000 666,12 3 330,60 SPCM RTS 25/ I

5,00000 5,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 19 881,34
50 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15
m 22,00000 304,21 6 692,62 822-1 RTS 25/ I

NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK +20 mm : 22,00000

52 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0,66000 2 989,65 1 973,17 822-1 RTS 25/ I

'NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK +20 mm : 22*0,1*0,3 0,66000

58 59217020R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva 
přírodní

kus 39,14000 141,62 5 543,01 SPCM RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Rokytnice 2025

KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE (drobné změny)

Stavební rozpočet

Položka obsahuje: odkop nevhodného podloží, svislé přemístění, naložení na dopravní prostředek a odvoz do 10 km



(22+16)*1,03 39,14000

59 59217021R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h 
= 145 až 250 mm; barva přírodní

kus 7,21000 393,38 2 836,27 SPCM RTS 25/ I

7*1,03 7,21000

60 59217022R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 
145 až 250 mm; barva přírodní

kus 7,21000 393,38 2 836,27 SPCM RTS 25/ I

7*1,03 7,21000

Celkem 60 224,79

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

ostatní stavební akce

JKSO:


